

Položkový rozpočet

S:	Zateplení MŠ Pšeník
----	---------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				19 188,00
1	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	1,87500	3 300,00	6 187,50
2	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	27,00000	121,50	3 280,50
3	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	27,00000	360,00	9 720,00
		3+13+11		27,00000		
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				13 178,62
4	602022188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová BASF, odstín II Píplatková omítka dle výběru investora -sítost: : omítka MANGO 49-145 M2(184*2,5 KG/M2*25Kč/m2: : omítka SEFT 64-136,114M2(130*2,5 KG/M2*13 Kč/m2: : (24,714+2,44+0,77+223,116+30,074)=281,114: : 281,114	m2	281,11400	46,88	13 178,62
				281,11400		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				24 202,81
5	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm (0,60+1,20+0,60)*11	m	26,40000	23,85	629,64
				26,40000		
6	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	26,40000	38,65	1 020,36
7	612481211RT6	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřn (0,60+1,20+0,60*0,20)*11 (0,60+1,20+0,60*0,15)*11	m2	41,91000	157,50	6 600,83
				21,12000		
				20,79000		
8	620991121R00	Zakrývání výplní otvorů 0,60*1,20*11	m2	7,92000	31,50	249,48
				7,92000		
9	612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	41,00000	323,50	13 263,50
10	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	28,00000	35,25	987,00
11	622319564R00	Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 30 mm (1,20*0,20)*11	m2	2,64000	550,00	1 452,00
				2,64000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				26 437,50
12	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m Vstup: : (3+10+13+9)*3,5 kuuchně: : (9,5+13+10+3)*3,5 -70,5	m2	176,25000	150,00	26 437,50
				122,50000		
				124,25000		
				-70,50000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				44 720,21
13	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,05000	300,00	1 815,00
14	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	6,05000	306,00	1 851,30
15	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m 66,99	t	66,99000	181,00	12 125,19
				66,99000		
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 66,99*18	t	1 205,82000	20,50	24 719,31
				1 205,82000		
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,05000	229,00	1 385,45
18	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno 6,06	t	6,06000	466,00	2 823,96
				6,06000		
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 816,00
19	711747288R00	Opracování prostupů, kominku odvětravacích 15 komin: : 1	kus	16,00000	551,00	8 816,00
				15,00000		
				1,00000		

Díl:	712	Živičné krytiny				24 885,00
20	712378101RT3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC, pro DN 110 mm	kus	15,00000	1 659,00	24 885,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				11 973,33
21	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých 12,66+8,90+12,66*0,45 12,66+6,67+12,66+2,73*0,45 odpočet z vykazu vyměr: : -27,40	m2	33,07550 27,25700 33,21850 -27,40000	362,00	11 973,33
Díl:	764	Konstrukce klempířské				77 143,86
22	764430250RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 600 mm, nalepení Enkolitem 12,66+8,90+12,66 12,66+6,67+12,66+2,73	m	68,94000 34,22000 34,72000	1 119,00	77 143,86
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				2 025,00
23	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem před lepením , povlakových kritín	m2	225,00000	9,00	2 025,00
Díl:	783	Nátěry				74,88
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email 0,5*0,5	m2	0,25000 0,25000	299,50	74,88
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 000,00
25	7670002.R	Oceloví profilí PZ	kus	11,00000	1 000,00	11 000,00
Díl:	672	Konstrukce tesařské				29 265,16
26	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 (12,66+8,90+12,66*0,45)*1,12 (12,66+6,67+12,66+2,73*0,45)*1,12 Odpočet z vykazu vyměr: : -30,688	M2	37,04450 30,52780 37,20470 -30,68800	790,00	29 265,16
Díl:	MN	Meně prace				-36 144,00
27	764817148RT2	Oplechování zdí (atík), z lakovaného pozinkovanéh	M2	-48,00000	616,00	-29 568,00
28	42972893104X	Mřížka čtyřhranná plastová 400 x 250 mm, PL/17	kus	-4,00000	289,00	-1 156,00
29	767PC2	D+M revizní dvířka k rozvaděči 900/550mm, Z/05	kus	-1,00000	5 420,00	-5 420,00